Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа №1

Протокол № 1
Дата: 31.08.2022г.
Председатель: Кузилова А.А.
 Секретарь: Чурсина С.О. Присутствовали: 11 человек

Выписка из протокола
заседания общего собрания работников

Повестка дня:
3) О создании школьного спортивного клуба
4) Утверждение Устава и состава школьного спортивного клуба

Слушали: учителя физической культуры –Кузилова А.А. Он предложил создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ СОШ№1 г.Собинка  с целью –проведения спортивно-массовой и секционной работы, формирования и пропаганды ЗОЖ учащихся, родителей и педагогов.
Голосовали:

«За»-11 человек

«Против» -0 человек

«Воздержалось»-0 человек

Решение:

1) Информацию принять к сведению
2) Создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ СОШ№1 г.Собинка

Слушали: зам.директора по ВР-Чурсину С.О. Она предложила утвердить Устав школьного спортивного клуба на базе МБОУ СОШ№1 г.Собинка
Голосовали:

«За»-11 человек
«Против» -0 человек
«Воздержалось»-0 человек

Решение:
1)	Утвердить состав совета ШСК «Адреналин» на базе МБОУ СОШ№1 г.Собинка

Слушали: зам.директора по ВР-Чурсину С.О. Она предложила утвердить название
«Адреналин». Определить символику, девиз клуба. Утвердить состав совета ШСК «Адреналин» из числа учащихся 1-11 классов школы, родителей и педагогов. Назначить руководителем ШСК «Адреналин» учителя физической культуры –Кузилова А.А.

Голосовали:
«За»-11 человек
«Против» -0 человек
«Воздержалось»-0 человек

Решение:
1) Информацию принять к сведению
2) Утвердить название ШСК «Адреналин»
3) Утвердить состав ШСК «Адреналин»
4) Утвердить кандидатуру на руководителя ШСК-учителя физической культуры – Кузилова А.А.

Председатель                                          Кузилов А.А.
[bookmark: _GoBack]
Секретарь                                                  Чурсина С.О.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Собинского района

средняя общеобразовательная школа

№1

Протокол

№

1

Дата:

31.08.20

22

г.

Председатель:

Кузилова А.

А.

Секретарь:

Чурсина С.О.

Присутствовали:

11

человек

Выписка

из

протокола

заседания

общего

собрания

работников

Повестка

дня:

3)

О

создании

школьного

спортивного

клуба

4)

Утверждение

Устава

и

состава

школьного

спортивного

клуба

Слушали

:

учителя

физической

культуры

–

Кузилова А.А.

Он

предложил

создать

школьный

спортивный

клуб

на

базе

МБОУ СОШ№1 г.Собинка

с

целью

–

проведения

спортивно

-

массовой

и

секционной

работы,

формирования

и

пропаганды

ЗОЖ

учащихся,

родителей

и

педагогов.

Голосовали:

«За»

-

11

человек

«Против»

-

0

человек

«Воздержалось»

-

0

человек

Решение:

1)

Информацию

принять

к

сведению

2)

Создать

школьный

спортивный

клуб

на

базе

МБОУ СОШ№1 г.Собинка

Слушали:

зам.директора

по

ВР

-

Чурсину С.О.

Она

предложила

утвердить

Устав

школьного

спортивного

клуба

на

базе

МБОУ СОШ№1 г.Собинка

Голосовали:

Муниципальное   бюджетное   общеобразовательное   учреждение   Собинского района   средняя общеобразовательная школа   №1     Протокол   №   1   Дата:   31.08.20 22 г.   Председатель:  Кузилова А. А.     Секретарь:  Чурсина С.О.   Присутствовали:   11   человек       Выписка   из   протокола   заседания   общего   собрания   работников     Повестка   дня:   3)   О   создании   школьного   спортивного   клуба   4)   Утверждение   Устава   и   состава   школьного   спортивного   клуба       Слушали :   учителя   физической   культуры   – Кузилова А.А.   Он   предложил   создать   школьный   спортивный   клуб   на   базе   МБОУ СОШ№1 г.Собинка    с   целью   – проведения   спортивно - массовой   и   секционной   работы,   формирования   и   пропаганды   ЗОЖ   учащихся,   родителей   и   педагогов.   Голосовали:     «За» - 11   человек     «Против»   - 0   человек     «Воздержалось» - 0   человек     Решение:     1)   Информацию   принять   к   сведению   2)   Создать   школьный   спортивный   клуб   на   базе   МБОУ СОШ№1 г.Собинка     Слушали:   зам.директора   по   ВР - Чурсину С.О.   Она   предложила   утвердить   Устав   школьного   спортивного   клуба   на   базе   МБОУ СОШ№1 г.Собинка     Голосовали: